C3ERINGHOFF

Malis Star* - MS

Parts Catalog - 2004.....
No. 4050500

MS 400, MS 500, MS 600, MS 800, MS 900, MS 1200B, MS 1800B

MS 600F, MS 800F, MS 1200FB

CIERINGHOFF

Carl Geringhoff - Vertriebsgesellschaft mbH & Co.
Gersteinstr. 18

D-59227 Ahlen

Telefon +49 - 2382 - 98 14 - 45

Telefax +49 - 2382 - 98 14 - 50

Internet: http:www.geringhoff.de

E-Mail: info@geringhoff.de



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Geringhoff+MS400+MS500+MS600+MS800+MS900+MS1200B+MS1800B+MS600F+MS800F+MS1200FB+Parts

50/04

Table of contents

Picture
Gear MS - gear shaft 51/420
Gear MS - gathering chain drive + rotor drive 51/430
Gear - range speed gear 55/042
Gear - miter gear box 55/101
Gear - crown gear box 55/111
Header frame - center part MS 600F 54/004
Header frame - outer part left MS 600F 54/012
Header frame - outer part right MS 600F 54/022
Header frame - center part MS 800F / MS 1200FB 54/034
Header frame - outer part MS 800F / MS 1200FB 54/042
Header frame - MS 470-80/30" / MS 570-80 / MS 670-80/30" 54/053
Header frame - MS 436 / MS 636 / MS 800 - MS1800B 54/080
Hydraulic plant MS 670FS / MS 675F / MS 870F / MS 875F / MS 830"F / MS 836"F 54/150
Hydraulic plant MS 680FL / MS 880F 54/155
Hydraulic plant MS 1200FB 54/160
Hydraulic carrier MS 600F 54/170
Hydraulic carrier MS 800F / MS 1200FB 54/180
Hydraulic couplings 54/303
Hydraulic control block - Claas Lexion / Caterpillar Lexion - folding Cornhead 54/312
Hydraulic control block - Claas Lexion / Caterpillar Lexion - rigid Cornhead 54/316
Hydraulic control block - John Deere 20..,22.. - folding Cornhead 54/322
Hydraulic control block - John Deere 20..,22.. - rigid Cornhead 54/326
Hydraulic-multi clutch - New Holland TX 62-68, TF 76/78, CS, CR, CX, IH - AFX 54/331
Hydraulic-multi clutch - Deutz Fahr 4..., 5... 54/335
Hydraulic-multi clutch - Case IH - AF, CF 54/340
Hydraulic-multi clutch - Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendt 54/346
Hydraulic-multi clutch - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 9880 54/350
Row unit MS 51/401
Row unit MS - gathering chain + gathering chain guide 51/406
Row unit MS - rotors 51/410
Selfcoupling system ( SFS) - MS 600F 55/054
Selfcoupling system ( SFS) - MS 800F 55/063
Selfcoupling system ( SFS ) - MS 1200FB 55/071
Sensor unit for speed control 54/131
Stripper plate adjustment - rigid Cornhead 54/123
Stripper plate adjustment bar - folging Cornhead 54/114
Sorghum equipment for MS-row unit 51/950
Sunflower equipment for MS-row unit 51/900
Drive position for combine type (ATP) 55/000
Overview - Frame code and width with possible MS Cornhead Variants 54/060

Index




50/04

Indice de contenido

Lamina
Girasol - equipamiento girasol para unidad cosechadora MS 51/900
Hidraulico - sistema hidradlico MS 670FS / MS 675F / MS 870F / MS 875F / MS 830"F / MS 836"F 54/150
Hidradlico - sistema hidradlico MS 680FL / MS 880F 54/155
Hidraulico - sistema hidraulico MS 1200FB 54/160
Hidradlico - portador hidraulica MS 600F 54/170
Hidradlico - portador hidradlica MS 800F / MS 1200FB 54/180
Hidradlico - acoplamientos hidradlicos 54/303
Hidradulico - bloque de control hidradlico - Claas/Caterpillar Lexion - cabezal plegable 54/312
Hidradlico - bloque de control hidradlico - Claas/Caterpillar Lexion - cabezal non plegable 54/316
Hidradlico - bloque de control hidradlico - John Deere 20..,22.. - cabezal plegable 54/322
Hidradlico - bloque de control hidradlico - John Deere 20..,22.. - cabezal non plegable 54/326
Hydradulico - multi-acoplador - New Holland TX 62-68, TF 76/78, CS, CR, CX, IH - AFX 54/331
Hydradulico - multi-acoplador - Deutz Fahr 4..., 5... 54/335
Hydradulico - multi-acoplador - Case IH - AF, CF 54/340
Hydradulico - multi-acoplador - Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendt 54/346
Hydradulico - multi-acoplador - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 988C 54/350
Piezas motrices - Arbol de transmission entre los elementos cosechadores + extensiones arbol 53/210
Piezas motrices - accionamiento por corona dentada MS470-80/30", MS500/500L, MS670-80/30" 55/004
Piecas motrices - accionamiento por corona dentada MS 670/675/680/630" 55/007
Piecas motrices - accionamiento por corona dentada MS 436" 55/010
Piecas motrices - accionamiento por corona dentada MS 636", MS800-1000, MS1200B-1800B 55/014
Piezas motrices - MS 836" - MS 1800B 55/032
Sistema autoacoplado ( SFS) detras del bastidor MS 600F 55/054
Sistema autoacoplado ( SFS) detras del bastidor MS 800F 55/063
Sistema autoacoplado ( SFS ) detras del bastidor MS 1200FB 55/071
Sistema de acoplamiento entre las unidades cosechadoras 52/001
Sistema de acoplamiento entre los elementos plegables 52/012
Sorgo - equipamiento sorgo para unidad cosechadora MS 51/950
Tornillo sin fin - version non dividida 54/202
Tornillo sin fin - version dividida 54/212
Tornillo sin fin - elemento central bastidor MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/252
Tornillo sin fin - elemento exterior bastidor a la izquierda MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/261
Tornillo sin fin - elemento exterior bastidor a la derecha MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/271
Tornillo sin fin - cubierta 56/032
Unidad cosechadora MS 51/401
Unidad cosechadora MS - cadenas de alimentacion + guia 51/406
Unidad cosechadora MS - rotores 51/410
Unidad sensor para control de la velocidad 54/131
Varillaje de reglaje placas cosechadoras - cabezal non plegable 54/123
Varillaje de reglaje placas cosechadoras - cabezal plegable 54/114
Posicion propulsora para tipo de cosechadora (ATP) 55/000
Perfil codigo bastidor y ancho con variantes cosechadoras posibles MS 54/060

Index




50/04

Inhoudsopgave
Afbeelding
Hydraulische installatie MS 670FS / MS 675F / MS 870F / MS 875F / MS 830"F / MS 836"F 54/150
Hydraulische installatie MS 680FL / MS 880F 54/155
Hydraulische installatie MS 1200FB 54/160
Hydrauliek console MS 600F 54/170
Hydrauliek console MS 800F / MS 1200FB 54/180
Hydrauliek - koppelingen 54/303
Hydrauliekventiel - Claas / Caterpillar Lexion - Maiskolvenplukker opklapbaar 54/312
Hydrauliekventiel - Claas / Caterpillar Lexion - Maiskolvenplukker niet opklapbaar 54/316
Hydrauliekventiel - John Deere 20..,22.. - Maiskolvenplukker opklapbaar 54/322
Hydrauliekventiel - John Deere 20..,22.. - Maiskolvenplukker niet opklapbaar 54/326
Hydrauliek - multikoppeling - New Holland TX 62-68, TF 76/78, CS, CR, CX, IH - AFX 54/331
Hydrauliek - multikoppeling - Deutz Fahr 4..., 5... 54/335
Hydrauliek - multikoppeling - Case IH - AF, CF 54/340
Hydrauliek - multikoppeling - Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendt 54/346
Hydrauliek - multikoppeling - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 988C 54/350
Koppelsysteem tussen de plukelementen 52/001
Koppelsysteem tussen de opklapbare delen 52/012
Plukelement MS 51/401
Plukelement MS - invoerketting + geleiding 51/406
Plukelement MS - rotoren 51/410
Plukplatenverstelling - Maiskolvenplukker niet opklapbaar 54/123
Plukplatenverstelling - Maiskolvenplukker opklapbaar 54/114
Sorghum - ombouwset voor MS-plukelement 51/950
Toerentalsensor 54/131
Vijzel - niet gesplitste uitvoering 54/202
Vijzel - gesplitste uitvoering 54/212
Vijzel - middendeel bak MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/252
Vijzel - linker buitendeel bak MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/261
Vijzel - rechter buitendeel bak MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/271
Vijzel - deksel 56/032
Vijzelbak - middendeel MS 600F 54/004
Vijzelbak - buitendeel links MS 600F 54/012
Vijzelbak - buitendeel rechts MS 600F 54/022
Vijzelbak - middendeel MS 800F / MS 1200FB 54/034
Vijzelbak - buitendeel MS 800F / MS 1200FB 54/042
Vijzelbak - MS 470-80/30" / MS 570-80 / MS 670-80/30" 54/053
Vijzelbak - MS 436 / MS 636 / MS 800 - MS1800B 54/080
Zonnebloemen - ombouwset voor MS-plukelement 51/900
Aandrijfpositie voor combines (ATP) 55/000
Overzicht - Raamcode en breedte met mogelijke MS plukvariantes 54/060

Index




51/420

A B C

1 502319 1

1 502304 1 |Rw 50/20"

2 041200 2 |30x2

3 502307 2 |z=16

4 040241 n.B. |35x45x0,1 - DIN 988
4 040228 n.B. |35x45x0,3 - DIN 988
4 040227 n.B. |35x45x0,5 - DIN 988
5 025174 2 16009 - DIN 625

6 040184 n.B. |60x75x0,1 - DIN 988
6 040183 n.B. |60x75x0,3 - DIN 988
6 040182 n.B. |60x75x0,5 - DIN 988
7 041269 2 |75x2,5- DIN 472

8 041360 2 |45x75x8 - DIN 3760
9 041371 1 ]120x3

10 502320 1 |z=28

11 040530 8 |M8x25 - DIN 912

12 040126 8 |A8-DIN 128

13 040177 1 |8x14




52/012

C
A B D 60| 70| 75| 80 |36"
1 002063 4 2
1 002065 4
2 501451 2| 4
2 002141 2
3 027103 |GAB 105 2|1 414 4] 4
4 012260 2121 2 2
5 501457 2121 2 2
6 041931 |d=75/61x7 Lo 102 2121 2 2
7 501458 2121 2 2
8 040707 |M12x35 - DIN 6912 2121 2 2
9 626202 6| 6] 6| 616
10 040010 [M12 - DIN 985 6| 6] 6| 616
11 001870 2121 2] 2 2
12 040707 |M12x35 - DIN 933 2
12 040455 |M12x40 - DIN 933 4 2
12 040695 |M12x50 - DIN 931 4
12 040540 |M12x130 - DIN 933 21 4
13 040110 |A12-DIN 127 4141 4] 4
14 040361 |45/12,5x8 4141 4] 4
14 040384 |50/13x10 2
15 040660 |M14x60 - DIN 931 10.9 6| 6] 6| 6
15 040831 |M14x75 - DIN 931 10.9 6
16 040118 |A14 - DIN 127 6| 6| 6| 616
17 040600 |M14x50 - DIN 931 6
17 040659 |M14x65 - DIN 931 18| 18| 18| 18
18 040049 [|M14 - DIN 985 18| 18| 18| 18
19 040226 |35/45x1 - DIN 988 n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.
20 501456 2
21 002149 2
22 002152 2
23 040805 |M12x55 - DIN 912 2
24 002148 2
25 041942 |D-339 W 2
26 002147 2
- 002140 |Pos. 2,3,9-12,14-17,19,21-26 1
- 002060 |Pos. 1,3-19 1
- 002061 |Pos. 1,3-19 1
- 002062 |Pos. 1-19 1
- 501480 |Pos. 2-20 1




Mittelkarosserie - Kunststoff - Ausfuhrung 2003 - Bildtafel 53/105

Tell-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
31 501643 1 |Reihenabstiitzung - Rw 30"
32 040418 4  |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
33 040217 2 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
34 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
35 504768 1 [Vordere Haubenaufnahme - links - Rw 20" / 22"
35 504769 1 [Vordere Haubenaufnahme - rechts - Rw 20" / 22"
36 501467 1 [Vordere Haubenaufnahme - links - Rw 22"
36 501468 1 [Vordere Haubenaufnahme - rechts - Rw 22"
36 501800 1 [Vordere Haubenaufnahme - links - Rw 75/ 30"
36 501801 1 [Vordere Haubenaufnahme - rechts - Rw 75/ 30"
37 040499 2  |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
38 040217 1 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
39 040009 2  |Sk-Mutter M10 - DIN 985
40 042009 2  |Sk-Mutter M10 - DIN 6334
41 504759 2 |Distanzhiilse 19/11x17
42 040646 2  |Sk-Schraube M10x35 - DIN 933
43 504756 1 [Vordere Haubenaufnahme - Rw 20"
44 040418 4 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
45 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
46 041335 1 |Gasdruckzylinder GS-22-250-DD-600 - Rw 20" / 22"
46 041308 1 |Gasdruckzylinder GS-22-250-DD-800 - Rw 75/30"
47 501628 1 [Hintere Haubenaufnahme - Rw 20"
47 501396 1 [Hintere Haubenaufnahme - Rw 22"
47 501604 1 [Hintere Haubenaufnahme - Rw 75
47 501616 1 [Hintere Haubenaufnahme - Rw 30"
48 041309 2  |Klappsplint LP6
50 504740 1 |Mittelspitze - Rw 20" - rot
50 504741 1 |Mittelspitze - Rw 20" - griin
50 504742 1 |Mittelspitze - Rw 20" - gelb
50 504743 1 |Mittelspitze - Rw 22" - rot
50 504744 1 |Mittelspitze - Rw 22" - griin
50 504745 1 |Mittelspitze - Rw 22" - gelb
50 504011 1 |Mittelspitze - Rw 75/ 30" - rot
50 504014 1 |Mittelspitze - Rw 75/ 30" - griin
50 504017 1 |Mittelspitze - Rw 75/ 30" - gelb
51 503198 1 |Einstellstange
52 503199 1 |Einstellgriff
53 504026 1 |Gummidampfer
54 504191 1 |Halter fir Kolbenfanggummi - links - Rw 20"
54 504192 1 |Halter fir Kolbenfanggummi - rechts - Rw 20"
54 504180 1 |Halter fir Kolbenfanggummi - links - Rw 75/ 30" / 22"
54 504181 1 |Halter fir Kolbenfanggummi - rechts - Rw 75/ 30" / 22"
55 040534 4 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
56 003154 2 |Kolbenfanggummi - Rw 20" /22"
56 504188 2 |Kolbenfanggummi - Rw 75/ 30"
57 504169 2 |Klemmblech
58 040725 4  |Sicherungsschraube M8x14 - DIN 933
59 504023 1 |Anschlagwinkel
60 040604 2 |Sicherungsschraube M8x20 - DIN 933
61 040216 2 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
62 504031 1 |Kufe
63 504164 1 |Mutternleiste
64 040528 2 |Sk-Schraube M8x30 - DIN 933




53/121

A B C D
1 504208 1 |L-rot

1 504209 1 |R-rot

1 504212 1 |L-grin

1 504213 1 |[R-grin

1 504216 1 |L-gelb

1 504217 1 |R-gelb

2 504254 1

3 040452 2 |M10x30 - DIN 603
4 040217 2 |10,5- DIN 9021

5 040009 2 |M10 - DIN 985

6 041339 1 |LP4

7 504234 1 L

7 504235 1 |R

8 040548 2 |M8x16 - DIN 933 - mvk
9 040877 2 |M8x80 - DIN 931
10 040201 6 |[8,4-DIN125

11 040008 2 |M8-DIN 985

12 504230 1

13 040857 2 |M12x25-1SO 7380 - 10.9
14 040218 2 |13 -DIN 9021

15 504140 1

16 504143 1

17 040491 1 [M12x35 - DIN 933
18 040016 1 [M12-DIN 934

19 040010 1 [M12-DIN 985

20 504145 1

21 504231 1 L

21 504232 1 IR

22 040548 2 |M8x16 - DIN 933 - mvk
23 040216 2 18,4-DIN 9021

24 040943 2 |M10x80

25 040376 2 |911/40x2,5

26 040009 2 |M10 - DIN 985

27 503055 1

28 041339 1 |LP4

29 504238 1

30 003215 1

31 040444 2 |M8x20 - DIN 933
32 040201 2 |[8,4-DIN 125

33 501808 1 |L

33 501809 1 |R

34 040499 2 |M10x25 - DIN 603
35 040217 1 ]10,5- DIN 9021
36 040009 2 |M10 - DIN 985

37 501802 1 L

37 501803 1 |R

38 040418 2 |M10x25 - DIN 933
39 040217 2 |10,5- DIN 9021
40 040009 2 |M10 - DIN 985

41 501435 1 |L

41 501436 1 |R

42 040472 2 |M10x20 - DIN 933
43 040202 2 |10,5-DIN 125

44 040109 1 |A10-DIN 127




63
64
65
66
67

026385
026067
026043
026912
026810

P P DNRADN

1106K-A0-A3-400

GE 8-PLM

EVW 8-PL

27/1,2

Dichtsatz fir Pos. 41




54/042

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 588000 1 |MS870F
1 588001 1 |MS875F
1 588006 1 |MS830"F
1 588004 1 |MS 880F
1 588005 1 |MS836"F
1 582000 1 |[MS1230"FB
1 582001 1 |MS1236"FB
2 588021 1 |L-MS870F
2 588022 1 |R-MS870F
2 588023 1 |L-MS875F/MS 880F
2 588024 1 |R-MS 875F/MS 880F
2 588030 1 |L-MS830"F
2 588031 1 |R-MSB830"F
2 588028 L - MS 836"F
2 588029 R - MS 836"F
2 582021 1 |L-MS1230"FB
2 582022 1 |R-MS1230"FB
2 582024 1 |L-MS1236"FB
2 582025 1 |R-MS1236"FB
3 040496 20 [M12x30 - DIN 933 - MS 1230"FB / MS 1236"FB = 26x
4 040203 20 (13 -DIN 125 - MS 1230"FB / MS 1236"FB = 26x
5 040010 20 [M12 - DIN 985 - MS 1230"FB / MS 1236"FB = 26x
6 586164 2
7 040497 6 [M10x20 - DIN 933
8 040109 6 |Al0-DIN 127
9 588156 1 |L-MS 800F
9 588157 1 |R-MS 800F
9 582133 1 |L-MS1230"FB/MS 1236"FB
9 582134 1 |R-MS1230"FB /MS 1236"FB
10 040603 16 |M16x45 - DIN 933 12.9
11 040117 16 |A 16,5- DIN 6798
12 040031 8 [M16 - DIN 985-12
13 041256 4 112x30 - DIN 1481
14 025015 4 |GE 30 DO - MS 800F
14 025041 4 |GE 40 DO - MS 1230"FB / MS 1236"FB
15 040497 4 |M10x20 - DIN 933 - MS 800F
15 040427 4 |M12x25 - DIN 933 - MS 1230"FB / MS 1236"FB
16 040109 4 |A10- DIN 127 - MS 800F
16 040110 4 |Al2-DIN 127 - MS 1230"FB / MS 1236"FB
17 040371 4 |45/11x5 - MS 800F
17 040237 4 160/13x8 - MS 1230"FB / MS 1236"FB
18 026379 4 |M6
19 040454 2 [M16x100 - DIN 933
20 040017 4 |M16 - DIN 934
21 040532 2 [M16x35 - DIN 933
22 040017 2 [M16 - DIN 934
23 510210 1 |L-MS870F
23 510211 1 |R-MS870F
23 510212 1 |L-MS875F/MS 880F
23 510213 1 |R-MS 875F/MS 880F
23 511716 1 |L-MS830"F
23 511717 1 [R-MS830"F
23 510192 1 |L-MS836"F
23 510193 1 |[R-MS836"F




54/080

C
o|la|lm|g|w|lo|la]|m
gl|8|8|8|8|8|8]8

A B SIRIRIRIRIR|IRNIR
ololwololwololo]lio

1 571000 1

1 571002 1

1 571003 1

1 571004 1

1 571005 1

1 572000 1

1 572002 1

1 572003 1

2 571020 1

2 571023 1

2 571022 1

2 571024 1

2 571025 1

2 572020 1

2 572022 1

2 572023 1

3 040496 |M12x30 - DIN 933 60(60]|60|60|68]|48| 48| 48

4 040203 [13-DIN 125 60(60]|60|60|68|48| 48| 48

5 040010 [M12 - DIN 985 60(60]|60|60|68]|48| 48| 48

6 586164 212121222 |2]2

7 040497 |M210x20 - DIN 933 6|1 6| 6| 6|6|6|6]6

8 040109 |[A10-DIN 127 6| 6| 6|6|]6|6|6]6

9 510295 1112121211 1]1

10 040444 |M8x20 - DIN 933 6|1 6| 6| 6|6|6|6]6

11 040201 [8.4 - DIN 125 6| 6| 6|6|]6|6|6]6

12 040008 (M8 - DIN 985 6|1 6| 6| 6|6|6|6]6

13 510766 |L - 3744 mm 1

13 511704 |L - 3234 mm 1

13 510729 |L - 3600 mm 1

13 511708 |L - 3520,5 mm 1

13 511710 |L - 3796 mm 1

13 510719 |L - 2484 mm 1

13 510725 |L - 2215 mm 1

13 510727 |L - 3259 mm 1

14 510767 |R-3744 mm 1

14 511705 |[R-3234 mm 1

14 510730 |[R-3600 mm 1

14 511709 |R-3520,5 mm 1

14 511711 |[R-3796 mm 1

14 510720 |[R-2484 mm 1

14 510726 |R-2215mm 1

14 510728 |R-3259 mm 1

15 040444 |M8x20 - DIN 933 20(22) 18| 18| 18| 14| 14| 18

16 040201 (8.4 - DIN 125 20(22)18|18| 18| 14| 14| 18

17 040108 |A8-DIN 127 20(22])18|18| 18| 14| 14| 18

18 040014 |M8 - DIN 934 20(22) 18| 18| 18| 14| 14| 18

19 510740 |72 mm n.B.[n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.

19 510741 |122 mm n.B.[n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.

19 510742 |169 mm n.B.[n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.

19 510743 |197 mm n.B.[n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.

20 040444 |M8x20 - DIN 933 n.B.[n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.

21 040201 |8,4-DIN 125 n.B.|n.B.[n.B.|n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.




1 54150

O)
1/

)

| 15,16
7o -

12,13,14 -
.9

L=

"12,13,14




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Geringhoff+MS400+MS500+MS600+MS800+MS900+MS1200B+MS1800B+MS600F+MS800F+MS1200FB+Parts

202

14,15,16

13

30 e
31,32,33

34,35




54/271

A B C

1 512066 1 [R-MS 600FS

1 512068 1 |[R-MS 600F

1 512069 1 |[R-MS 600FL

1 512076 1 |[R-MS870F

1 512077 1 [R-MS 875F/MS 880F

1 512093 1 [R-MS830"F

1 512078 1 [R-MS836"F

1 512079 1 |[R-MS 1230"FB

1 512091 1 |[R-MS1236"FB

2 512226 1 IR

3 025121 1 |[BE35

4 510076 1

5 510080 1 |40/35,6x25

6 041030 1 |[80x2,5-DIN 472

7 510079 1

8 041020 1 |[35x1,5-DIN 471

9 041937 1 |D-313S

10 040544 1 [M10x25 - DIN 933 - mvk

11 040376 1 [40/11x2,5

12 510081 1 [R-MS 600F /MS 800F

13 025115 1 [MS 600F / MS 800F

14 040438 2 |M10x30 - DIN 933 - MS 600F / MS 800F
15 040109 2 |Al10-DIN 127 - MS 600F / MS 800F
16 040418 4 |M10x25 - DIN 933

17 040202 8 [10,5-DIN 125

18 040009 4 |M10 - DIN 985

19 512200 1 [R-MS 1200FB

20 510077 1 |40/35,6x31,5 - MS 1200FB

21 041030 1 |80x2,5-DIN 472 - MS 1200FB
22 025121 1 |BE35-MS 1200FB

23 512238 1 |40/35,6x104 - MS 1200FB

24 040376 1 [40/11x2,5 - MS 1200FB

25 040544 1 [M10x25 - DIN 933 - MS 1200FB - mvk




54/326

A B C John Deere 20.., 22..
1 052278 1

2 052282 1

3 040534 6 |M8x16 - DIN 933
4 040108 6 |A8-DIN 127

5 552118 1

6 040418 3 |M10x25 - DIN 933
7 040202 3 |10,5-DIN 125

8 040009 3 |m10-DIN 985

9 040505 2 |M12x150 - DIN 931
10 040203 4 |13-DIN 125

11 040010 2 |M12-DIN 985

12 026948 1

13 040781 2 |m8x65 - DIN 933
14 040201 2 [8,4-DIN125

15 040008 2 |m8-DIN 985

16 026101 3 |GESPLR-ED 1/4"
17 026069 1 |wsvspL

18 026524 1 |7-pol.

19 026679 1

20 040905 3 |M5x30 - DIN 7985
21 040272 3 |53-DIN 125

22 040006 3 [M5-DIN934

23 684453 1

24 040534 4 |M8x16 - DIN 933
25 040201 2 [8,4-DIN 125

26 040008 2 |m8-DIN 985

27 026689 1

28 040895 4 |M4x16 - DIN 7985
29 040297 4 |4,3-DIN 125

30 040125 4 |A4-DIN 127

31 040035 4 |M4 - DIN 934

32 026053 1 |[svs-pL

33 026991 1 |EVGES-L 1/4"

34 026989 1 |H2-63

35 026015 1

36 026323 1 |cms-L

37 026043 1 |Evws-PL

38 026386 1 |1106K-A0-A3-350
39 026160 2 |1106K-A0-A3-300
40 026990 1

41 041312 6 |EP320-15,7

42 026033 1 |1106K-A0-A3-500
- 553056 1 |Pos. 1-42




54/350

A B C J.Deere 9540/60/80, 9640/60/80, 9760/9780/9860/9880
1 553189 1 |MS 400 - MS 1800B
2 553185 1
3 040505 2 |M12x150 - DIN 931
4 040010 2 |M12 - DIN 985
5 553187 1
6 040418 1 |M10x25 - DIN 933
7 040109 1 |Al1O0-DIN 127
8 040202 1 |10,5-DIN 125
9 041369 1 |LP10
10 026840 1 |GE 15-PL 7/8"-14 UNF
11 026086 1 |KOR 15/8-PL
12 026428 1 |1106K-A0-A0-1700 - MS 400 - MS 1800B
13 041382 1
14 028628 1 |MS 600 -MS 1800B
15 028589 1 |MS 400/ MS 500
16 041306 2
17 040900 2 |M5x20 - DIN 7985
18 040006 2 |M5-DIN 985
19 040569 3 |M5x35 - DIN 84
20 040272 6 |5,3-DIN9021
21 040006 3 [M5-DIN 985
- 553178 1 |Pos. 1-14 - MS 600 - MS 1800B
- 553177 1 |Pos. 1-13, 15-21 - MS 400 / MS 500
30 553182 1 |MS 600F - MS 1200FB
31 553185 1
32 040505 2 |M12x150 - DIN 931
33 040010 2 |M12 - DIN 985
34 553187 1
35 040418 1 |M10x25 - DIN 933
36 040109 1 |Al1O0-DIN 127
37 040202 1 |10,5-DIN 125
38 041369 1 |LP10
39 026840 1 |GE 15-PL 7/8"-14 UNF
40 026872 2 |GE 15-PL 3/4"-16 UNF
41 026086 3 |KOR 15/8-PL
42 026307 1 |1106K-A0-A0-1150 - MS 600F - MS 1200FB
43 026428 2 |1106K-A0-A0-1700 - MS 600F - MS 1200FB
44 041382 1
45 028589 1 |MS 600F - MS 1200FB
46 041306 2
47 040900 2 |M5x20 - DIN 7985
48 040006 2 |M5-DIN 985
49 040569 3 |M5x35 - DIN 84
50 040272 6 |5,3-DIN9021
51 040006 3 |[M5-DIN 985
1

553179

Pos. 30-51 - MS 600F - MS 1200FB




55/004

B

S 670

JD - 9540/9560/9580/9780 Hillmaste
JD - 9640/9660/9680 Hillmaster

675/680/630"

OCO~NOOUBREAE,DMDRERA,WWWWWNNDNDNDNPE >

55/101
023940
023787
023797
023871
023788
501580
501589
501582
501583
501584
551021
553086
555031
556051
556251
040427
040110
040218
040540
040010
527254
527256
527258
527260
527262
040448
040108
040201
527268
040444
023970
023933
023933
023932
023932
023971
023884
023884
023772
023772
023772
023972
023414
023416
023416
023417
023415
023837
023823
023708

W2300-Lz290
W2300-Lz375
W2300-Lz450
W2300-Lz575
W2300-Lz675
Z=32

Z=37

Z=44

Z=47

Z=50

ATP 54

ATP 56

ATP 58

ATP 60

ATP 62

M12x25 - DIN 933
A12 - DIN 127

13 - DIN 9021
M12x130 - DIN 933
M12 - DIN 985
1085 mm - ATP 54
704 mm - ATP 56
806 mm - ATP 58
957 mm - ATP 60
642 mm - ATP 62
M8x25 - DIN 933
A8 - DIN 127

8,4 - DIN 125

M8x20 - DIN 933

W2500-Lz710 - 21t/ 6t - RD 670
W2500-Lz810 - 21t/ 6t - RD 670
W2500-Lz810 - 21t/ 6t - RD675/630"
W2500-Lz910 - 21t/ 6t - RD675/630"
W2500-Lz910 - 21t/ 6t - RD 680
W2500-Lz540 - 21t/ 21t - RD 670
W2500-Lz660 - 21t/ 21t - RD 670
W2500-Lz660 - 21t/ 21t - RD 675/630"
W2500-Lz810 - 21t/ 21t - RD 670
W2500-Lz810 - 21t/ 21t - RD 675/630"
W2500-Lz810 - 21t/ 21t - RD 680
W2500-Lz910 - 21t/ 21t - RD 680
WWE2580-Lz710 - 21t/ 21t - RD 670
WWE2580-Lz810 - 21t/ 21t - RD 670
WWE2580-Lz810 - 21t/ 21t - RD 675/630"
WWE2580-Lz910 - 21t/ 21t - RD 675/630"/680
WWE2580-Lz760 - 21t/ 21t - RD 680
WWZ2580-Lz710 - 21t/ 6t - RD 670
WWZ2580-Lz810 - 21t/ 6t - RD 675/630"
WWZ2580-Lz910 - 21t/ 6t - RD 680

| DF - 4060/4065,55.. Balance

[EnY

Ll S S R S

NEFER~OD

[EnY

| DF - 4070-4090, 5670-5690 Balance |=

~| CL - Montana 430/470

[EEN

P hADDDALS

PNRP NS

NEFE MO S P ADDMDdD =

[EnY

| CL - Montana 430/470 mit Variator

] JD - 205.+225. Hillmaster
—]JD - 206.+226. Hillmaster

N DO S P A

[EEY

[EnY

AN

[EnY

NEFER~OD

[EEY

A DD DdD

[EEY

NEFE RO D

[EnY

ArDDDMAPR

NERRODNPR

[EEY

A DD DDAPR

NEFE MO DR

| LA - Integrale ,Leveling

~|SA-30..

[EEY

A BADBAH
A BADDAMH

[
[

NER RO
PNPRP NS

(S







MS 800F

G/4-¢94 - 19

0S€8-00€9 pueS ‘8.¢2/-2/2. ‘'0v/8E - AN

080S/0L0S1D - HI

1

0T08 X4V - HI

88€C MO [eIXY - HI

0896/0996/0v96 - AC

0886/08.6/0856/0956/0v56 - AC

S1S 0986/09.6/05.6/0596 - AC

VN - 0996/0956/0596/0556 - AC

PIIYOSHUSMUDS 922902 - AL

'9gz90¢C - ar

PIIYOSHUSMUDS 'S22"'S0Z - AL

‘Ggesoe - ar

UOIPBN‘XABBBIN - 10

G8Y-0p¥ UOIXeT - VO / 10

S.¥/0Lv/0EY UOIX3T - YO / 110

"'9S ‘060%-0L0Y - 44

200z Jyelneg ge - 89/99X 1 - HN

1002 Jyelneg sig - 89/.9/99X1 - HN

200z Jyelneg ge - G9/#9X L - HN

T00Z 1yelneq siq - G9/¥9XL - HN

086-0264D ‘088-028XD ‘0¥9SD - HN

082/09.XD - HN

N T I O T O I I I I I [ Y I
4141414444444 |4|4|4|4]|4|4|4|14|4]|414|4]4
4141414444444 |4|4|4|4]|4|4|4|14|4|414|4]4
4141414444444 |4|4|4|4]|4|4|4|14|4|414|4]4

R T I O T O I I [ I I O I [ Y I

MS836"F

527213 [MS 836"F - Pos. 6-9,13-35,37-44

47 | 023401 |W2400-Lz510 - 6t
47 | 023904 |W2400-Lz610 - 6t
47 | 023403 |W2400-Lz710 - 6t

47 | 023908 |W2400-Lz410 - 21t
47 | 023912 |W2400-Lz510 - 21t
47 | 023978 |W2400-Lz710 - 21t

47 | 023895 |W2400-Lz1010 - 21t
47 | 023705 |W2400-Lz710 - 28,6

53 |1 510826 |110 mm

54 | 040448 [M8x25 - DIN 933
55 | 040108 [A8 - DIN 127

56 | 040216 (8,4 - DIN 9021




60/000

A B C New Holland TR 85-99
1 550080 1 |C

2 550081 1 [r

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |mM12-DIN 985

5 550084 1

6 040427 8 |M12x25 - DIN 933
7 040010 8 |M12-DIN 985

8 050052 2

9 050310 2

10 040416 2 |M16x130 - DIN 933
11 041032 2 |6x40 - DIN 1481
12 550088 1 L

13 550089 1 |rR

14 040437 6 |M8x20 - DIN 603
15 040008 6 |M8-DIN 985

16 040300 6 |vo-DIN 440

17 040444 4 |M8x20 - DIN 933
18 040201 8 |[8,4-DIN 125

19 040008 4 |M8-DIN 985

- 550981 1 |Pos.1-19




61/001

A B C Deutz Fahr 4..., 5...
1 551060 2
2 040505 8 |M12x150 - DIN 931
3 040010 8 |mM12-DIN 985
4 551067 1
5 040472 4 |M10x20 - DIN 933
6 040109 4 |A10- DIN 127
7 551070 1 L
8 551071 1 |rR
9 040427 10 |M12x25 - DIN 933
10 040203 10 |13-DIN 125
11 040010 10 |M12 - DIN 985
12 051022 2
13 051021 2 |143mm
13 051029 2 [223mm
14 040010 4 |M12-DIN 985
15 551120 1 L
16 551121 1 |rR
17 040437 8 |M8x20 - DIN 603
18 040300 8 |vo-DIN 440
19 040008 8 |M8-DIN 985
20 701753 2 |20x8x500
30 551065 1 |DF 4040-4065, 55.. - L
31 551066 1 |DF 4040-4065, 55.. - R
32 040437 6 |M8x20 - DIN 603 - DF 4040-4065, 55..
33 040300 6 |V9 - DIN 440 - DF 4040-4065, 55..
34 040008 2 |M8 - DIN 985 - DF 4040-4065, 55..
- 551980 1 |DF 4040-4065, 55.. Pos. 1-34
1

551981

DF 4070-4090, 56.. Pos. 1-20




62/026

A B C Claas Lexion - MS1270-1822"B/FB
1 552140 1 |L

2 552141 1 IR

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |M12 - DIN 985

5 552075 1 |L

6 552076 1 IR

7 052259 2

8 041027 4 |6x30 - DIN 1481

9 040564 2 |M10x20 - DIN 316
10 040252 2 |B20- DIN 2093

11 552132 1

12 040540 4 |M12x130 - DIN 931
13 040203 4 (13- DIN 125

14 040010 4 [M12 - DIN 985

15 552154 1

16 040907 12 |M8x35

17 552150 2

18 040496 8 |M12x30 - DIN 933
19 040203 8 |13-DIN 125

20 552123 2

21 041023 2 |d=5

22 552152 1 |L

23 552153 1 (R

24 040444 10 |M8x20 - DIN 933
25 040300 10 |V9 - DIN 440

26 040008 10 |M8 - DIN 985

- 552130 1 |L-Pos.1,83-5,7-10
- 5562131 1 |[R-Pos. 2-4,6-10
- 552984 1 [Pos. 1-26




64/002

A B C Case IH - Axial Flow 14.., 16.., 21.., 23..
1 554080 1 |C

2 554081 1 [r

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |mM12-DIN 985

5 050048 1

6 040427 8 |M12x25 - DIN 933
7 040010 8 |M12-DIN 985

8 054012 2

9 040532 4 |M16x35 - DIN 933
10 040204 4 |17 -DIN 125

11 040011 4 |M16 - DIN 985

12 054013 2

13 054014 2

14 040457 4 |M12x120 - DIN 933
15 040203 4 |13-DIN 125

16 554085 1 L

17 554086 1 |rR

18 040437 10 |M8x20 - DIN 603
19 040300 10 |V9 - DIN 440

20 040008 10 |M8- DIN 985

21 554164 2 |16x8x475

22 054040 2 |190mm

23 040444 4 |M8x20 - DIN 933
24 040201 8 |[8,4-DIN125

25 040008 4 |M8-DIN 985

26 040752 4 |M8x16

- 554980 1 |Pos.1-26




66/001

A B C Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendt
1 556009 1 L

2 556010 1 IR

3 040505 8 [M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |M12-DIN 985

5 557804 2

6 040718 4 [M16x120 - DIN 931
7 040204 4 |17 -DIN 125

8 040011 4 [m16 - DIN 985

9 040496 12 [M12x30 - DIN 933
10 040010 12 |M12-DIN 985

11 556025 1 L

12 556026 1 IR

13 040457 8 [M12x120 - DIN 933
14 040203 16 |13-DIN 125

15 040010 8 |M12-DIN 985

16 556028 2

17 041023 2 |d=5

18 056215 1

19 040427 8 [M12x25 - DIN 933
20 040010 8 |M12-DIN 985

21 556018 1 L

22 556019 1 IR

23 040437 6 [M8x20 - DIN 603
24 040300 6 |V9-DIN 440

25 040008 6 [M8 - DIN 985

26 040444 4 [m8x20 - DIN 933
27 040201 8 |8,4-DIN 125

28 040008 4 [m8-DIN 985

- 556981 1 |Pos.1-28




66/050

A B C Massey Ferguson 8780 Rotary - Schwenkschild
1 556070 1 L

2 556071 1 IR

3 040505 8 [M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |M12-DIN 985

5 058016 1

6 040427 12 [M12x25 - DIN 933
7 040010 12 |M12- DIN 985

8 556092 1 L

9 556093 1 IR

10 040437 8 [M8x20 - DIN 603
11 040300 8 |V9-DIN 440

12 040008 8 [M8-DIN 985

13 040752 4 |M8x16

14 556024 2

15 040444 4 [m8x20 - DIN 933
16 040201 8 |8,4-DIN 125

17 040008 4 [m8 - DIN 985

- 556985 1 |Pos.1-17




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Geringhoff+MS400+MS500+MS600+MS800+MS900+MS1200B+MS1800B+MS600F+MS800F+MS1200FB+Parts

